

ESTADO DO ESPIRITO SANTO PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY-ES SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Homologação e Publicação do Resultado Definitivo da Fase de Seleção

Considerando a(s) Proposta(s) apresentada(s) à Comissão Especial de Seleção de Julgamento de Chamamento Público da Secretaria Municipal de Assistência Social, referente ao Edital de Chamamento Público para Termo de Colaboração – SEMAS/PK/nº 01/2020 para Serviço de Acolhimento Institucional para adultos com Deficiência em Residência Inclusiva, conforme informação(ões) abaixo:

OSC:	Protocolo:
, , ,	Nº 029058/2020 de 28/12/2020 às 08h:52min:13seg.

Considerando a avaliação individualizada e a pontuação com base nos critérios de julgamento apresentados no Edital de Chamamento Público para Termo de Colaboração – SEMAS/PK/nº 01/2020 Serviço de Acolhimento Institucional para adultos com Deficiência em Residência Inclusiva:

OSC:	Pontuação:	Situação:
Associação de Apoio Terapêutico Reviver	6,5	Classificada

Considerando que não houve apresentação, dentro do prazo do Cronograma, de recursos contra o resultado preliminar;

Considerando, que consequentemente a não apresentação de recursos contra o resultado preliminar, não ocorreu as contrarrazões de recurso apresentado;

A Comissão Especial de Seleção de Julgamento de Chamamento Público da Secretaria Municipal de Assistência Social, referente ao Edital de Chamamento Público para Termo de Colaboração – SEMAS/PK/nº 01/2020 para Serviço de Acolhimento Institucional para adultos com Deficiência em Residência Inclusiva, divulga o resultado Definitivo da fase de seleção da Proposta:

OSC:	Situação
Associação de Apoio Terapêutico Reviver	Selecionada



ESTADO DO ESPIRITO SANTO PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY-ES SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

E o Secretário Municipal de Assistência Social de Presidente Kennedy-ES, Homologa o Resultado Definitivo.

Em tempo, informamos que não haverá convocação da OSC selecionada para apresentação do Plano de Trabalho e comprovação do atendimento dos requisitos para celebração da parceria e de que não incorre nos impedimentos (vedações) legais e demais documentos, uma vez que a mesma já apresentou os referidos documentos acompanhado da Proposta.

Presidente Kennedy-ES, 28 de janeiro de 2021.

Janine Santos Moreira Duarte Presidente da Comissão

Rejane Fernandes das Neves Membro Efetivo da Comissão

Alessandra Luzia da Gama Cotta Membro da Comissão

Michelini de Almeida Terra Melo Membro da Comissão

Jhones Henriques Barcelos Membro da Comissão

Tancredo Almeida Silveira Secretário Municipal de Assistência Social **Decreto N°013/2021**